UBND HUYỆN YÊN SƠN

PHÒNG LĐTB&XH

Số: 233/CV-LĐTBXH

  V/v phối hợp thông báo tuyển thực

tập sinh hộ lý đi thực tập kỹ thuật tại
Nhật Bản đợt 2 khoá 2 năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Sơn, ngày 03 tháng 8 năm 2022

                             Kính gửi:

      - Trung tâm Văn hoá truyền thông và thể thao;
                              - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1777/UBND-TH ngày 02/8/2022 của Uỷ ban nhân dân

huyện về việc phối hợp thông báo tuyển thực tập sinh hộ lý đi thực tập kỹ thuật tại
Nhật Bản đợt 2 khoá 2 năm 2022,

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị:

1. Trung tâm văn hoá, truyền thông và thể thao huyện phối hợp tuyên

truyền nội dung Văn bản số 479/TTLĐNN-TCLĐ ngày 22/7/2022 của Trung
tâm lao động nước ngoài trên hệ thống truyền thanh và trên cổng thông tin điện

tử của huyện.

 2. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền nội dung Văn bản
số 479/TTLĐNN-TCLĐ của Trung tâm lao động nước ngoài trên hệ thống

truyền thanh của xã và lồng ghép trong các hội nghị của xã, thôn để người lao
động biết và đăng ký tuyển chọn thực tập sinh hộ lý đi thực tập kỹ thuật tại Nhật

Bản đợt 2 khoá 2 năm 2022 (có Văn bản số 497/TTLĐNN-TCLĐ gửi kèm).

Phòng Lao động Thương binh và Xã hội đề nghị Giám đốc Trung tâm Văn

hoá Truyền thông và Thể thao huyện, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn
quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận :
- UBND Huyện (b/c);

- Trung tâm VH TT&TT huyện (p/h)
- UBND các xã, thị trấn (thực hiện);
- Lưu VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Quốc Trung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-03T14:04:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Hà Quốc Trung<ptpldtbxh1.ys@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-08-03T16:25:11-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Phòng Lao động thương binh và Xã hội<ldtbxh.ys@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!